1
Konstrukce nádrží Max™ a UltraMax™
1. Uzávěr vzduchového ventilu s těsnícím O-kroužkem,
který nepropouští vzduch.
2. Vysoce kvalitní konstrukce butylové membrány
3. Dvouvrstvý polyuretanový lak
4. Originální polypropylenová vložka
5. Patentovaná vodovodní přípojka z nerezové oceli

LI
TY
AS
SURAN
Modely
Číslo modelu
Jmenovitý objem Rozměry (mm)
Připojení
  (R/G)* Litry A B C
Hrubá
hmotnost
[kg]
Max Inline modely
MXB-2LX* R 1"  2 208 126 - 13.2
MXB-8LX R 1" 8 312 202 - 3.0
MXB-18LX R 1"  18 367 279 - 5.0
MXB-35LX R 1"  35 480 319 - 8.9
MXB-80LV G 1"  80 815 390 63 20.7
UMB-24LX R 1" 24 444 293 - 8.9
Poznámka: Mohou se vyskytnout drobné rozměrové odchylky *MXB-2LX: 12ks/krabice
*G - trubkový závit
*R - trubkový závit kuželový

B
A
B
A
W
AT
ER
 M
O
VE
M
EN
T
Jmenovité objemy
Max. provozní tlak
MXB-12LX R 1"   12 367 231 - 4.0
MXB-24LX R 1"  24 447 290 - 6.4
Max Vertikální modely
MXB-60LV G 1" 60 619 390 63 15.1
MXB-100LV G 1" 100 805 432 59 26.8
Inline modely UltraMax
UMB-8LX R 1"  8 309 203 - 3.6
Vertikální modely UltraMax
UMB-100LV G 1" 100 819 435 59 40.6